
 Dodatek č. 124 
ke smlouvě o  komplexním zabezpečení likvidace komunálních odpadů  

                                                            
Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 118 ze dne 11.1.2021 a nabývá účinnosti dne 1.1.2022 

Smluvní strany 
 
1) Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice  
     Zastoupená:  Ing. Michaelem Formanem, starostou města 
     IČO:               002 55 513    DIČ: CZ00255513      
     Bank. spojení: ČS spořitelna Klatovy                IČP: 1 (Město), 5 (Muzeum) 
     Číslo účtu:     27-821898399/0800            1003295401 (Bazén) 
     Tel/fax:    376 547 549, 376 547 529        E-mail: vachuskova@urad.horazdovice.cz
   
     Dále jen „objednavatel“ 
                                                  a 
2) RUMPOLD-P s.r.o., Čs. armády 29, 261 01 Příbram 
    Registrovaná u Městského soudu v Praze v oddíle C vložce 312359  
    Zastoupená: Ing. Václavem Čepičkou, jednatelem společnosti, ve věcech smluvních 
    Ing. Petrem Bohuslavem, jednatelem společnosti, ve věcech smluvních 

 Martinem Němečkem, ředitelem provozovny Sušice, ve věcech technických       
    IČO:              617 78 516                                     DIČ: CZ61778516 
    Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s.   Číslo účtu: 5030012072/5500 
    Tel/fax:         376 523 060                                   E-mail: susice@rumpold.cz 
 
    Dále jen „dodavatel“ 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 124 ke smlouvě o komplexním zabezpečení 

likvidace komunálních odpadů pro Město Horažďovice , kterým se stanovuje cena za sběr, přepravu 

a odstraňování směsného komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 pro rok 2022: 
 
Sběr, svoz a zneškodnění odpadu:      1.995,-- Kč/t + DPH 
Dílčí základ poplatku za uložení odpadu (dle zákona 541/2020 Sb.):     500,-- Kč/t  
Rekultivační rezerva (dle zákona 541/2020 Sb.):       145,-- Kč/t + DPH 
Celkem:         2.640,-- Kč/t + DPH  
 
Pokud město Horažďovice  v součtu množství všech komunálních odpadů (směsný komunální 

odpad, objemný odpad, odpad z tržišť a uliční smetky)předaných na skládku, dosáhne hodnoty 

190 kg/obyvatele za rok. Potom se  pro další komunální odpady uložené na skládku, mění dílčí 

základ poplatku za uložení odpadu na skládku na 900 Kč/t. 
 
Manipulace:    ul. Ševčíkova   305 Kč/ks 
 
Četnost sběru: 
Cena zahrnuje: odstranění odpadu, dopravu, manipulaci. 
Odpadový pytel se prodává za cenu nádoby (tzn., nezahrnuje cenu za odstranění odpadu).  
 
Sběr směsného komunálního odpadu provádí dodavatel: 52x / rok 
Sběrným dnem je pondělí až pátek. 
 
Způsob fakturace: 
Fakturace 1x měsíčně, na základě skutečně svezených tun v přepočtu na kilogramy, se splatností 14ti 

dnů. 
 
 
 
 
 
 



 
V Sušici, dne 2.12.2021 
 
 
Město Horažďovice   RUMPOLD-P s.r.o.   RUMPOLD-P s.r.o. 
 
 
………………………   ……………………….   ……………………… 
Ing. Michael Forman    Ing. Václav Čepička   Ing. Petr Bohuslav 
starosta města    jednatel společnosti   jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 125 
ke smlouvě o komplexním zabezpečení likvidace komunálních odpadů  

 
Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 119 ze dne 11.1.2021 a nabývá účinnosti dne 1.1.2022 

 
Smluvní strany 
 
1) Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice  
     Zastoupená:  Ing. Michaelem Formanem, starostou města 
     IČO:               002 55 513    DIČ: CZ00255513      
     Bank. spojení: ČS spořitelna Klatovy                IČP: 1 (Město), 5 (Muzeum) 
     Číslo účtu:     27-821898399/0800            1003295401 (Bazén) 
     Tel/fax:    376 547 549, 376 547 529        E-mail: vachuskova@urad.horazdovice.cz
   
     Dále jen „objednavatel“ 
                                                  a 
 
2) RUMPOLD-P s.r.o., Čs. armády 29, 261 01 Příbram 
    Registrovaná u Městského soudu v Praze v oddíle C vložce 312359  
    Zastoupená: Ing. Václavem Čepičkou, jednatelem společnosti, ve věcech smluvních 
    Ing. Petrem Bohuslavem, jednatelem společnosti, ve věcech smluvních 

 Martinem Němečkem, ředitelem provozovny Sušice, ve věcech technických       
    IČO:              617 78 516                                     DIČ: CZ61778516 
    Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s.   Číslo účtu: 5030012072/5500 
    Tel/fax:         376 523 060                                   E-mail: susice@rumpold.cz 
 
    Dále jen „dodavatel“ 
 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 125 ke smlouvě o komplexním zabezpečení 

likvidace komunálních odpadů pro Město Horažďovice, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, 

třídění a využití odděleně sbíraného obalového materiálu platného od 1.1.2022: 
 
a) Ceny separace pro obec:  

 
Kat. č. 20 01 01 Papír a lepenka 
 
                                      84,70 Kč/ vývoz jedné nádoby – o velikosti 240 l 

366,-- Kč/ vývoz jedné nádoby – o velikosti 1,00-1,99 m3 
373,-- Kč/ vývoz jedné nádoby – o velikosti 2,00-2,99 m3 
380,-- Kč/ vývoz jedné nádoby – o velikosti 3,00-3,99 m3 
387,-- Kč/ vývoz jedné nádoby – o velikosti 4,00-4,99 m3 

                                                                              
Kat. č. 20 01 02 Sklo 

 
310,-- Kč/ vývoz jedné nádoby – o velikosti 1,00-1,99 m3 
283,-- Kč/ vývoz jedné nádoby – o velikosti 2,00-2,99 m3 
256,-- Kč/ vývoz jedné nádoby – o velikosti 3,00-3,99 m3 

 
Kat. č. 20 01 39 Plast  
 
                                      84,70 Kč/ vývoz jedné nádoby – o velikosti 240 l 

484,-- Kč/ vývoz jedné nádoby – o velikosti 1,00-1,99 m3 
571,-- Kč/ vývoz jedné nádoby – o velikosti 2,00-2,99 m3 
658,-- Kč/ vývoz jedné nádoby – o velikosti 3,00-3,99 m3 
746,-- Kč/ vývoz jedné nádoby – o velikosti 4,00-4,99 m3 

 
Ke každému vyvezenému zvonu na Plast je účtován poplatek 48,- Kč/ks za dotřídění materiálu. 



 
 

b)Cena za školní sběr „TŘÍDY TŘÍDÍ” 
 

Kat. č. 20 01 01  Papír a lepenka 
(Sběr směsného papíru do „Avia“ kontejneru) 
 

             Cena za odstranění směsného papíru (kód 20 01 01)  AC Kč/kg 
      (Mobilní svoz- cena včetně dopravy, manipulace a pronájmu kontejneru) 
 
Uvedené  ceny jsou bez DPH  
 
Cena je platná pro leden 2022. Nedojde-li k oznámení změny cen nejpozději poslední den v měsíci, 

prodlužuje se platnost cen o další měsíc. Při změně ceny bude zaslán aktuální ceník, bez nutnosti 

změny dodatku smlouvy. 
 
 
 
Společnost je povinna provést svoz separovaného odpadu nejpozději 5 pracovních dnů od 

závazného nahlášení vývozu zástupcem města. 
 
 
 
 
 
                                                          
Způsob fakturace:  
Fakturace 1x  měsíčně za skutečně vyvezený počet zvonů, se splatností 14ti dnů. 
Příspěvek od firmy EKO-KOM a.s. se odečte jednorázově po obdržení skutečně přiznané odměny od 

společnosti EKO-KOM a.s za předcházející čtvrtletí. 
 
 
 
V Sušici, dne 2.12.2021 
 
 
 
 
Město Horažďovice   RUMPOLD-P s.r.o.   RUMPOLD-P s.r.o. 
 
 
………………………   ……………………….   ……………………… 
Ing. Michael Forman    Ing. Václav Čepička   Ing. Petr Bohuslav 
starosta města    jednatel společnosti   jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 126 
ke smlouvě o komplexním zabezpečení likvidace komunálních odpadů 
Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 120 ze dne 11.1.2021 a nabývá účinnosti dne 1.1.2022 

Smluvní strany 
1) Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice  
     Zastoupená:  Ing. Michaelem Formanem, starostou města 
     IČO:               002 55 513    DIČ: CZ00255513      
     Bank. spojení: ČS spořitelna Klatovy                IČP: 1 (Město), 5 (Muzeum) 
     Číslo účtu:     27-821898399/0800            1003295401 (Bazén) 
     Tel/fax:    376 547 549, 376 547 529        E-mail: vachuskova@urad.horazdovice  
     Dále jen „objednavatel“ 
                                                  a 
2) RUMPOLD-P s.r.o., Čs. armády 29, 261 01 Příbram 
    Registrovaná u Městského soudu v Praze v oddíle C vložce 312359  
    Zastoupená: Ing. Václavem Čepičkou, jednatelem společnosti, ve věcech smluvních 
    Ing. Petrem Bohuslavem, jednatelem společnosti, ve věcech smluvních 

 Martinem Němečkem, ředitelem provozovny Sušice, ve věcech technických       
       IČO:              617 78 516                                     DIČ: CZ61778516 
    Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s.   Číslo účtu: 5030012072/5500 
    Tel/fax:         376 523 060                                   E-mail: susice@rumpold.cz 
    Dále jen „dodavatel“ 
              Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 126 ke smlouvě o zabezpečení sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují podmínky 

a ceny za sběr, přepravu a využití odděleně sbíraného biologicky rozložitelného odpadu od 1.1.2022. 
 
Kód odpadu: biologicky rozložitelný odpad  
20 02 01 dle specifikace Provozního řádu Deponie BRO v Horažďovicích 

                                           
Systém svozu: pravidelný vývoz (operativně aktualizovaný dle ročního období a potřeb) 
                                   
1. Cena při odvozu odpadu na zařízení dodavatele 
 1.660,-- Kč/t Svoz bioodpadu v 1100 l kontejnerech 
           1.240,-- Kč/t Samonávoz na Deponii BRO v Horažďovicích 
 2.275,-- Kč/kont. Nakládka bioodpadu do kontejneru „ABROLL“ 
 
2. Cena při odvozu odpadu na kompostárnu objednavatele 
    (Zneškodnění odpadu zajišťuje objednavatel) 
               Manipulace:  19,-- Kč/vývoz 1 nádoby (Nádoba 120l nebo 240l) 
        61,-- Kč/vývoz 1 nádoby (Kontejner 1100l) 
               Doprava:                   53,50 Kč/km 
Uvedená cena je bez DPH. 
Cena zahrnuje dopravu, manipulaci a veškeré ostatní náklady spojené s využitím odpadu 20 02 01.  
 
Kontejnery 1100 l na bioodpad (25 ks) jsou obci přistaveny do bezplatného pronájmu dle Rozhodnutí 

č. 11084104-SFŽP o poskytnutí podpory na spolufinancování projektu v rámci Operačního programu 

Životní prostředí z prostředků Státního fondu životního prostředí ČR. 
 
V Sušici, dne 2.12.2021 
 
 
Město Horažďovice   RUMPOLD-P s.r.o.   RUMPOLD-P s.r.o. 
 
 
………………………   ……………………….   ……………………… 
Ing. Michael Forman    Ing. Václav Čepička   Ing. Petr Bohuslav  
starosta města    jednatel společnosti   jednatel společnost 



 
Dodatek č. 127 

ke smlouvě o komplexním zabezpečení likvidace komunálních odpadů 
 

Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 121 ze dne 11.1.2021 a nabývá účinnosti dne 1.1.2022 
Smluvní strany 
 
1) Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice  
     Zastoupená:  Ing. Michaelem Formanem, starostou města 
     IČO:               002 55 513    DIČ: CZ00255513      
     Bank. spojení: ČS spořitelna Klatovy                IČP: 1 (Město), 5 (Muzeum) 
     Číslo účtu:     27-821898399/0800            1003295401 (Bazén) 
     Tel/fax:    376 547 549, 376 547 529        E-mail: vachuskova@urad.horazdovice.cz
   
     Dále jen „objednavatel“ 
                                                  a 
 
2) RUMPOLD-P s.r.o., Čs. armády 29, 261 01 Příbram 
    Registrovaná u Městského soudu v Praze v oddíle C vložce 312359  
    Zastoupená: Ing. Václavem Čepičkou, jednatelem společnosti, ve věcech smluvních 
    Ing. Petrem Bohuslavem, jednatelem společnosti, ve věcech smluvních 

 Martinem Němečkem, ředitelem provozovny Sušice, ve věcech technických       
 
    IČO:              617 78 516                                     DIČ: CZ61778516 
    Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s.   Číslo účtu: 5030012072/5500 
    Tel/fax:         376 523 060                                   E-mail: susice@rumpold.cz 
 
    Dále jen „dodavatel“ 
 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 127 ke smlouvě o komplexním zabezpečení 

likvidace komunálních odpadů pro Město Horažďovice, kterým se stanovují podmínky a ceny za sběr, 

přepravu a využití odděleně sbíraných odpadních potravinových olejů a tuků od 1.1.2022. 
 

Kód odpadu: Jedlý olej a tuk  
20 01 25 (kategorie ostatní) 

                                           
Systém svozu: pravidelný vývoz (operativně aktualizovaný dle potřeby) 
                                   
Cena: 0,- Kč (zdarma) 
 
Uvedená cena je bez DPH. 
Cena zahrnuje dopravu, manipulaci a veškeré ostatní náklady spojené s využitím odpadu 20 01 25.  
 
Plastové nádoby na sběr potravinových olejů a tuků (5 ks) má město v bezplatném pronájmu. 
Za zajištění nádob proti odcizení odpovídá město.  
 
V Sušici, dne 2.12.2021 
 
 
Město Horažďovice   RUMPOLD-P s.r.o.   RUMPOLD-P s.r.o. 
 
 
………………………   ……………………….   ……………………… 
Ing. Michael Forman    Ing. Václav Čepička   Ing. Petr Bohuslav 
starosta města    jednatel společnosti   jednatel společnost 



Dodatek č. 128 
ke smlouvě o komplexním zabezpečení likvidace komunálních odpadů 

 
Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 122 ze dne 11.1.2021 a nabývá účinnosti dne 1.1.2022 

 
Smluvní strany 
 
1) Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice  
     Zastoupená:  Ing. Michaelem Formanem, starostou města 
     IČO:               002 55 513    DIČ: CZ00255513      
     Bank. spojení: ČS spořitelna Klatovy                IČP: 1 (Město), 5 (Muzeum) 
     Číslo účtu:     27-821898399/0800            1003295401 (Bazén) 
     Tel/fax:    376 547 549, 376 547 529        E-mail: vachuskova@urad.horazdovice  
     Dále jen „objednavatel“ 
                                                  a 
 
2) RUMPOLD-P s.r.o., Čs. armády 29, 261 01 Příbram 
    Registrovaná u Městského soudu v Praze v oddíle C vložce 312359  
    Zastoupená: Ing. Václavem Čepičkou, jednatelem společnosti, ve věcech smluvních 
    Ing. Petrem Bohuslavem, jednatelem společnosti, ve věcech smluvních 

 Martinem Němečkem, ředitelem provozovny Sušice, ve věcech technických       
    IČO:              617 78 516                                     DIČ: CZ61778516 
    Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s.   Číslo účtu: 5030012072/5500 
    Tel/fax:         376 523 060                                   E-mail: susice@rumpold.cz 
  
   Dále jen „dodavatel“ 
 
Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 128 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují podmínky a ceny za sběr, 

přepravu a využití odděleně sbíraného textilu pro charitativní a materiálové využití od 1.1.2022. 
 
Kód odpadu:     20 01 11         textilní materiály  
 
Systém sběru:  Sběrné nádoby rozmístěné ve vybraných lokalitách města Horažďovice   
     
Cenové podmínky:     Cena za likvidaci odpadu je včetně dopravy a manipulace 
   1,80 Kč/kg + DPH 
   Cena je platná pro výše uvedený systém sběru 

  Platba za umístění nádoby:        0,--   Kč  
  Veškerá činnost související se sběrem textilu je zahrnuta v ceně. 

 
Původce odpadu: Město Horažďovice 
Způsob fakturace:  Fakturace 1x měsíčně za skutečně svezené množství odpadu.   
   Splatnost faktury 14 dnů. 
 
V Sušici, dne 2.12.2021 
 
 
 
Město Horažďovice   RUMPOLD-P s.r.o.   RUMPOLD-P s.r.o. 
 
 
………………………   ……………………….   ……………………… 
Ing. Michael Forman    Ing. Václav Čepička   Ing. Petr Bohuslav 
starosta města    jednatel společnosti   jednatel společnosti 
 



Dodatek č. 129 
ke smlouvě o komplexním zabezpečení likvidace komunálních odpadů 
Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 123 ze dne 11.1.2021 a nabývá účinnosti dne 1.1.2022 

 
Smluvní strany 
 
1) Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice  
     Zastoupená:  Ing. Michaelem Formanem, starostou města 
     IČO:               002 55 513    DIČ: CZ00255513      
     Bank. spojení: ČS spořitelna Klatovy                IČP: 1 (Město), 5 (Muzeum) 
     Číslo účtu:     27-821898399/0800            1003295401 (Bazén) 
     Tel/fax:    376 547 549, 376 547 529        E-mail: vachuskova@urad.horazdovice  
     Dále jen „objednavatel“ 
                                                  a 
 
2) RUMPOLD-P s.r.o., Čs. armády 29, 261 01 Příbram 
    Registrovaná u Městského soudu v Praze v oddíle C vložce 312359  
    Zastoupená: Ing. Václavem Čepičkou, jednatelem společnosti, ve věcech smluvních 
    Ing. Petrem Bohuslavem, jednatelem společnosti, ve věcech smluvních 

 Martinem Němečkem, ředitelem provozovny Sušice, ve věcech technických       
    IČO:              617 78 516                                     DIČ: CZ61778516 
    Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s.   Číslo účtu: 5030012072/5500 
    Tel/fax:         376 523 060                                   E-mail: susice@rumpold.cz 
 
    Dále jen „dodavatel“ 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 129 ke smlouvě o zabezpečení sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují podmínky 

a ceny za sběr, přepravu a využití odděleně sbíraného kovu od 1.1.2022. 
 
Kód odpadu:     Kovy 
20 01 40                        (separovaný kov) 
 
Velikost nádob: 1,1 m3 (typ MINI H-B), 2,0m3(umístěn ve sběrném dvoře)      
 
Systém svozu:  Na objednání 
       
Cena:   253,- Kč/vývoz     
  
Systém sběru:  Sběrné nádoby rozmístěné ve vybraných lokalitách města Horažďovice 

(Šumavská, Mayerova, Žižkova, Blatenská, u Hlaváčků, Zářečská, Loreta, 

Třebomyslice, Veřechov, Komušín) 
    
Způsob fakturace:  Fakturace 1x měsíčně za skutečně svezené množství odpadu.   
   Splatnost faktury 14 dnů. 
 
V Sušici, dne 2.12.2021 
 
 
Město Horažďovice   RUMPOLD-P s.r.o.   RUMPOLD-P s.r.o. 
 
 
………………………   ……………………….   ……………………… 
Ing. Michael Forman    Ing. Václav Čepička   Ing. Petr Bohuslav 
starosta města    jednatel společnosti   jednatel společnosti 
 
 
 



Dodatek č. 130 
ke smlouvě o komplexním zabezpečení likvidace komunálních odpadů 

 
Smluvní strany 
 
1) Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice  
     Zastoupená:  Ing. Michaelem Formanem, starostou města 
     IČO:               002 55 513    DIČ: CZ00255513      
     Bank. spojení: ČS spořitelna Klatovy                IČP: 1 (Město), 5 (Muzeum) 
     Číslo účtu:     27-821898399/0800            1003295401 (Bazén) 
     Tel/fax:    376 547 549, 376 547 529        E-mail: vachuskova@urad.horazdovice  
     Dále jen „objednavatel“ 
                                                  a 
 
2) RUMPOLD-P s.r.o., Čs. armády 29, 261 01 Příbram 
    Registrovaná u Městského soudu v Praze v oddíle C vložce 312359  
    Zastoupená: Ing. Václavem Čepičkou, jednatelem společnosti, ve věcech smluvních 
    Ing. Petrem Bohuslavem, jednatelem společnosti, ve věcech smluvních 

 Martinem Němečkem, ředitelem provozovny Sušice, ve věcech technických       
    IČO:              617 78 516                                     DIČ: CZ61778516 
    Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s.   Číslo účtu: 5030012072/5500 
    Tel/fax:         376 523 060                                   E-mail: susice@rumpold.cz 
 
 Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 130 ke smlouvě o zabezpečení sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, 

přepravu a odstranění odděleně sbíraných složek komunálního odpadu včetně nebezpečných odpadů a 

objemného odpadu pro rok 2022: 
 
a) Cena za svoz a manipulaci: 
 

Pick-up, nosnost 0,5 t                                                                                           17,60  Kč/km 
Pick-up s vlekem, nosnost 1,0 t                                                                            20,10  Kč/km 
Dodávka, nosnost 1,5 t                                                                                         23,20  Kč/km 
Dodávka s vlekem, nosnost 2,1 t                                                                          26,00  Kč/km 

 
Nosič (Avia) kontejnerů, nosnost  4,5 t                                       31,80  Kč/km 
Nosič (Avia) kontejnerů s vlekem, nosnost  9,0 t                               37,00  Kč/km 
 

        Vozidlo s lisovací nástavbou, nosnost 10,0 t              53,50  Kč/km 
Nosič (Abroll) kontejnerů, nosnost 12,5 t                     51,20  Kč/km 
Nosič (Abroll) kontejnerů s vlekem, nosnost  25,0 t                                            55,70  Kč/km 
 

    Pronájem kontejneru  4,5 t                 60,00  Kč/den 
           Pronájem kontejneru  12,5 t  209,00  Kč/den 
          
           Manipulace s kontejnerem 4,5 t (přistavení, odvoz nebo výměna)         198,00  Kč/kont. 
 Manipulace s kontejnerem 12,5 t (přistavení, odvoz nebo výměna)               297,00  Kč/kont. 
 
             Nakládka a vykládka odpadů (1 pracovník-dělník)            352,00  Kč/hod. 

Nakládka a vykládka odpadů (1 pracovník-řidič)            418,00  Kč/hod. 
         
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
b)           Ceny za odstranění odděleně sbíraných složek komunálního odpadu: 
 
 
kód odpadu kat. název odpadu         cena + poplatek MJ technický popis 
 
08 03 18 O Odpadní tiskařský toner    1,00  kg 
17 06 05  N Stavební materiál obsahující azbest   2,60 kg samonávoz Vodňany

   
20 01 01 O Papír a lepenka     3,70 kg skartace bez třídění 
20 01 01 O Papír a lepenka     7,90 kg skartace s tříděním 
20 01 01 O Papír a lepenka   12,80 kg skartace spalovna 
20 01 01 O Papír a lepenka      AC kg karton 
20 02 03 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad  1,63 kg Překladiště Horažďovice 
20 03 01 O Koše      1,63 kg Překladiště Horažďovice 
20 03 01 O Uliční smetky     1,63 kg Překladiště Horažďovice 
20 03 07 O  Objemný odpad     1,63  kg Překladiště Horažďovice  
 
   
20 03 01                     Dílčí základ poplatku za uložení odpadu  0,50     kg 
20 03 01                 Poplatek za uložení odpadu   0,90     kg                                       
20 03 07                     Dílčí základ poplatku za uložení odpadu  0,50     kg 
20 03 07                 Poplatek za uložení odpadu   0,90     kg 
 
Pokud město Horažďovice v součtu množství všech komunálních odpadů (směsný komunální 

odpad, objemný odpad, odpad z tržišť a uliční smetky)předaných na skládku, dosáhne hodnoty 

190 kg/obyvatele za rok. Potom se  pro další komunální odpady uložené na skládku, mění dílčí 

základ poplatku za uložení odpadu na skládku na 900 Kč/t. 
 
                                                 
                                                           
  Nakládka/vykládka- zpětný odběr       16,00 ks TV, monitory 
  Nakládka/vykládka- zpětný odběr       31,00 ks pračky, bojlery, sporáky 
  Nakládka/vykládka- zpětný odběr       36,00 ks lednice, mrazáky 
  Manipulace- zpětný odběr   1,34 kg pneumatiky 
 
 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Způsob fakturace: 
Fakturace 1x měsíčně za skutečně dodané množství, se splatností 14-ti dnů. 
 
 
Nádoby na shromažďování nejsou zahrnuty v ceně. Na základě požadavku zajistíme jejich pronájem. 

V případě dalších druhů odpadů nabídneme ceny na základě individuálního požadavku. 
 
 
 
 
V Sušici, dne 2.12.2021 
 
 
Město Horažďovice   RUMPOLD-P s.r.o.   RUMPOLD-P s.r.o. 
 
 
………………………   ……………………….   ……………………… 
Ing. Michael Forman    Ing. Václav Čepička   Ing. Petr Bohuslav 
starosta města    jednatel společnosti   jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


	Smluvní strany
	Dodatek č. 126

	Smluvní strany
	Dodatek č. 127

	Smluvní strany
	Dodatek č. 128

	Smluvní strany
	Dodatek č. 129

	Smluvní strany
	Dodatek č. 130

	Smluvní strany

